[image: image1.png]

 ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.07.2017 г. № 41
город Верхний Тагил

О внесении изменений в Положение о работе системы «Телефон доверия» для приема сообщений граждан (организаций) по фактам коррупционной направленности, утвержденное постановлением Главы городского округа Верхний Тагил от 03.11.2009 № 82
В соответствии с постановлением Главы городского округа Верхний Тагил от 04.02.2016 г. № 08 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе Верхний Тагил», постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 10.02.2016 г. № 122 «О признании утратившими силу постановлений Администрации городского округа Верхний Тагил», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о работе системы «Телефон доверия» для приема сообщений граждан (организаций) по фактам коррупционной направленности, утвержденное постановлением Главы городского округа Верхний Тагил от 03.11.2009 № 82 следующие изменения:

1.1. в пункте 4 статьи 1 вместо слов «комиссия по противодействию коррупции на территории городского округа Верхний Тагил» читать «комиссия по координации работы по противодействию коррупции в городском округе Верхний Тагил»;

1.2. в пункте 4 статьи 3 вместо телефонного номера «(343 57) 2-48-55» читать «(343 57) 2-01-00».

2. Секретарю комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе Верхний Тагил обеспечить размещение  информации о «Телефоне доверия» на сайте городского округа Верхний Тагил.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа

Верхний Тагил

И.Г. Упорова